
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

襖紙柄見本 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【No.351】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【No.353】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

【No.355】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【No.358】 【No.356】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【No.360】 

 

【No.366】 

【No.359】 

【No.362】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【No.378】 

 

【No.381】 

 

【No.368】 
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※写真はイメージになります。 

※光の加減によっては映り方が写 

真と変化いたしますのでご了承く 

     ださい。    

     ※質感等確認したい場合は見本帳 

     がございますので、事務局までお 

     越しください。（柄無の拡大画像は 

     次ページにございます。）       

     ・ご不明な点は事務局までお問い 

                  合わせください。 

                          （046-224-9585） 

【No.388】 

 

388】 

 

 

【No.384】 

 

【No.389】 

 



※柄無の拡大画像 
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